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تروريست نروژي : اين کار لازم بود!

آندرس بهرینگ برویک، فردی که در پی حملات تروریستی در نروژ دستگیر شده، اعتراف کرد که به تنهایی مسئول انفجار

در اسلو و تیراندازی به جوانان در جزیره اوتویئا بوده است. متهم عمل خود را دهشتناک، اما ضروری توصیف کرده است.

جام جم آنلاين: آندرس بهرینگ برویک، فردی که در پی حملات تروریستی در نروژ دستگیر شده، اعتراف کرد که به تنهایی مسئول
انفجار در اسلو و تیراندازی به جوانان در جزیره اوتویئا بوده است. متهم عمل خود را دهشتناک، اما ضروری توصیف کرده است.

به گزارش دويچه وله، در حالی که پلیس نروژ هنوز سرگرم بررسی و تحقیق پیرامون جزییات دو حمله تروریستی اخیر در اسلو و جزیره
اوتویا است، وکیل مدافع آندرس بهرينگ بريويک، متهم اصلی در این ماجرا، گفت که موکلش عمل خود را &#171;دهشتناک، اما

ضروری» توصیف کرده است. برویک این جمله را زمانی بر زبان آورده که پلیس ابعاد فاجعه را برای وی در بازجویی شرح داده است.

ماموران پلیس متهم 32 ساله نروژی را پس از کشتار جوانان در جزیره اوتویئا دستگیر کردند. بر اساس گزارشهای پلیس، رسانههای
نروژی و تارنمای شخصی متهم در فیسبوک، آندرس بهرينگ بريويک یک &#171;مسیحی بنیادگرا» است که ارتباطاتی نیز با

گروههای راستگرا در نروژ داشته است.

حزب راستگرای "پیشرفت" در نروژ تایید کرد که برویک از سال 1999 تا سال 2006 میلادی عضو این حزب بوده و در سازمان
جوانان این حزب سرگرم فعالیت بوده است.

"نجات اروپا از مارکسیسم و اسلام"

تاکنون در حملات تروریستی روز جمعه 22 ژوئيه 92 نفر کشته و دهها نفر مجروح شدهاند. نخست انفجار بمب در اسلو، پایتخت نروژ،
که در نزدیکی دفتر کار نخستوزیر این کشور رخ داد، 7 کشته و دهها مجروح به جا نهاد. ساعاتی بعد برویک با چند اسلحه دست به
کشتار دستکم 85 نفر در اردوگاه تفریحی جوانان در جزیره اوتویئا زد. این جوانان در اردوی حزب سوسیالیستی کارگر نروژ برای

گذراندن تعطیلات گردهم آمده بودند.

بود: اعلام کرده  دارد، پیشتر  از 1500 صفحه  در مانیفستی که بیش  بريويک  بهرينگ  آندرس  نروژ،  تلویزیون  گزارش  براساس 
&#171;اروپا باید از مارکسیسم فرهنگی و اسلامی شدن نجات یابد.»

برویک ساعتها از سوی پلیس بازجویی شده، اما برخی از توضیحات وی غیرقابلفهم هستند. وکیل مدافع متهم در روز یکشنبه 24
ژوئيه گفت: &#171;برای من بسیار دشواراست که جمعبندي عقلانی از پاسخهای موکلم در بازجویی ارائه دهم.»

پذیرش مسئولیت هر دو حمله تروریستی

برویک در روز شنبه مسئولیت هر دو حمله تروریستی را پذیرفته بود. به گفته پلیس نروژ، برویک در اعترافاتش تاکید میکند که انفجار
بمب در اسلو و کشتار جوانان در جزیره اوتویئا را به تنهایی انجام داده و همکاری نداشته است.

اسلو پس از انفجار بمب در مرکز شهراسلو پس از انفجار بمب در مرکز شهرتاکنون متهم توضیحی درباره انگیزه عمل خود نداده است.
کشتار جوانان در "جزیره مرگ" حدود 90 دقیقه به طول انجامیده است. به دلیل کوچکی این جزیره، امکان فرار برای بسیاری از

جوانان وجود نداشته است. متهم در زمان ارتکاب جرم اونیفورم پلیس بر تن داشته است.

برویک تا زمان دستگیری برای سازمان امنیت نروژ فردی کاملاَ ناشناخته بوده است. متهم در نزدیکی اسلو مزرعهای داشته و با خرید 6
هزار کیلو کود شیمیایی، مقدمات ساخت بمب را فراهم کرده است.

نه تنها مقامات و مردم نروژ این فاجعه را باورنکردنی و دردناک میخوانند، بلکه جامعه جهانی نیز با ناباوری نسبت به این فاجعه از
خود واکنش نشان داده است. اغلب کشورهای جهان حملات تروریستی در نروژ را محکوم کردهاند. پاپ بندیکت شانزدهم در نوشتهای
خطاب به هارالد پنجم، پادشاه نروژ، تاسف عمیق خود را از این کشتار اعلام کرده است. رهبران آلمان، بریتانیا و آمریکا نیز این عمل را

محکوم کردهاند.
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ینز استولتنبرگ، نخستوزیر نروژ، درباره تاثیرات و ابعاد این فاجعه گفت: &#171;این بزرگترین جنایت پس از جنگ جهانی دوم در
نروژ محسوب میشود.»
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